II; t.tp.:

Hajar li al-Ṫabā’ah wa al-Nasyr wa al-Tauzī’, 1413 H), h. 200
57‘Abd al-Karīm ibn Muḥammad ibn ‘Abd al-Karīm al-Rāfi’i, al-‘Azīz Syarh al-Wajīz, Juz 2, h.

444
58‘Abdullah ibn Aḥmad al-Nasafī, Kanz al-Daqāiq (Cet. I; t.t.p.: Dār al-Basyāir al-Islāmiyah,

1432 H/2011 M), h. 198
59 Muḥammmad ibn Muḥammmad al-Magribī, Mawāhib al-Jalīl fī Syarh Mukhtas}ar Khalīl, Juz

2, h. 251
60 Muhyī al-Dīn ibn Syaraf al-Nawawi., al-Majmu’ Syarh al-Muhażżab, Juz 5 h. 248
61‘Uṡmān ibn ‘Alī al-Zaila’ī, Tabyīn al-Haqāiq Syarh Kanz al-Daqāiq wa Hāsyiah al-Syilbī, Juz

1 (Cet. I; Baulaq: al-Maṭba’ah al-Kubrā al-Amīrah, 1314 H), h. 240
62Muhyī al-Dīn ibn Syaraf al-Nawawi., al-Majmu’ Syarh al-Muhażżab, Juz 5, h. 247
63‘Ali ibn Sulaimān ibn Ahmad al-Mardāwī, al-Inṣāf fī Ma’rifah al-Rājih min al-Khilāf, Juz 6, h.

179
64Muḥammad ibn Abī Bakr ibn Ayyūb ibn al-Qayyim al-Jauziyah, Zād al-Ma’ād fī Hadyi Khair

al-‘Ibād, Juz 1 (Cet. XXVII; Beirut: Muassasah al-Risālah, 1415 H/1994 M), h. 493